Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»

ПРИКАЗ

г. Рассказово

от   31.12.2015 г.                                                                                                № 117
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной

деятельности на 2015 год
На основании решения Рассказовского городского Совета народных депутатов от 29.12.2015,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 1 «Звёздочка»

Н.А. Панфилова